
Jørn Kehlet Reklame ApS

Østervang 2, 6800 Varde

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 40 77 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3 /3 2016

Jørn Kehlet
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn Kehlet Reklame ApS
Østervang 2
6800 Varde

Telefon: 75 22 37 00
Telefax: 75 22 41 33
E-mail: info@bee-line.dk
Hjemmeside: www.bee-line.dk

CVR-nr.: 29 40 77 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Jørn Kehlet

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af temakoncerter samt udvikling og salg af hjælpeværktøjer til den grafiske industri.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 12.237, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 49.084.

Resultatet er i lighed med tidligere år påvirket af afskrivninger på goodwill med DKK 350.000.

Resultatet for 2015 anses på baggrund heraf og på baggrund af konjunkturerne for nogenlunde tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen som følge af underskud i tidligere år.

Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen gennem indtjening inden for 3-5 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Bruttofortjeneste		1.725.513	1.832.774	2.124.685
Personaleomkostninger	2	-832.098	-1.048.008	-1.375.450
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-755.785	-632.757	-535.170
Resultat før finansielle poster		137.630	152.009	214.065
Finansielle indtægter		600	800	200
Finansielle omkostninger		-98.993	-129.500	-190.769
Resultat før skat		39.237	23.309	23.496
Skat af årets resultat	4	-27.000	-23.000	-7.000
Årets resultat		12.237	309	16.496

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0	0
Overført resultat		12.237	309	16.496
		12.237	309	16.496

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Software (Web-shop)		1.611.312	1.234.123	1.070.072
Goodwill		0	350.000	700.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.611.312	1.584.123	1.770.072
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.998	0	0
Materielle anlægsaktiver		23.998	0	0
Anlægsaktiver		1.635.310	1.584.123	1.770.072
Færdigvarer og handelsvarer		100.000	482.265	977.265
Varebeholdninger		100.000	482.265	977.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.177	270.622	630.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.606	10.481	7.356
Periodeafgrænsningsposter		37.173	32.981	32.818
Tilgodehavender		280.956	314.084	670.832
Omsætningsaktiver		380.956	796.349	1.648.097
Aktiver		2.016.266	2.380.472	3.418.169

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000	200.000
Overført resultat		-249.084	-261.320	-261.629
Egenkapital	7	-49.084	-61.320	-61.629
Hensættelse til udskudt skat	8	205.000	178.000	155.000
Hensatte forpligtelser		205.000	178.000	155.000
Kreditinstitutter		0	113.020	257.392
Langfristede gældsforpligtelser	9	0	113.020	257.392
Kreditinstitutter	9	596.840	626.173	1.177.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.983	236.630	271.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		515.649	811.062	1.069.409
Anden gæld		639.878	476.907	549.418
Kortfristede gældsforpligtelser		1.860.350	2.150.772	3.067.406
Gældsforpligtelser		1.860.350	2.263.792	3.324.798
Passiver		2.016.266	2.380.472	3.418.169
Kapitalberedskab	1			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10			

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret gennem indtjening i de kommende år. Der er indgået aftale med pengeinstitut om finansiering for det kommende år. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	623.879	837.793	1.145.654
Pensioner	89.838	93.000	107.100
Andre omkostninger til social sikring	25.273	26.532	32.711
Andre personaleomkostninger	93.108	90.683	89.985
	<u>832.098</u>	<u>1.048.008</u>	<u>1.375.450</u>

3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	710.769	622.395	515.670
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	45.016	10.362	19.500
	<u>755.785</u>	<u>632.757</u>	<u>535.170</u>
Web-shop	360.769	272.395	165.670
Goodwill	350.000	350.000	350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	0	10.217
Småanskaffelser, edb software m.m.	37.016	10.362	9.283
	<u>755.785</u>	<u>632.757</u>	<u>535.170</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
4 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	0	0
Årets udskudte skat	27.000	23.000	7.000
	27.000	23.000	7.000
Skat af årets resultat fordeles således: Beregnet 23,5% / 24,5% / 25% skat af årets resultat før skat	9.221	5.711	5.874
Skatteeffekt af: Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	4.179	2.139	4.626
Ikke fradragsberettiget afskrivning på goodwill	15.400	17.150	17.500
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	-1.800	-2.000	-21.000
	27.000	23.000	7.000

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Software (Web- shop) DKK	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	2.091.745	3.500.000
Tilgang i årets løb	737.958	0
Kostpris 31. december	2.829.703	3.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	857.622	3.150.000
Årets afskrivninger	360.769	350.000
	1.218.391	3.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.611.312	0
Afskrives over	5 år	10 år

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	366.085	136.629
Tilgang i årets løb	<u>31.998</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>398.083</u>	<u>136.629</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	366.085	136.629
Årets afskrivninger	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>374.085</u>	<u>136.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>23.998</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>4-5 år</u>	<u>5 år</u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	200.000	-261.321	-61.321
Årets resultat	<u>0</u>	<u>12.237</u>	<u>12.237</u>
Egenkapital 31. december	<u>200.000</u>	<u>-249.084</u>	<u>-49.084</u>

Der er ikke udstedt anparter. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
8 Hensættelse til udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	355.000	333.000	359.000
Materielle anlægsaktiver	-3.000	-4.000	-6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-1.000	-4.000	-9.000
Låneomkostninger	6.000	5.000	4.000
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-152.000	-152.000	-193.000
	205.000	178.000	155.000

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
Kreditinstitutter			
Mellem 1 og 5 år	0	113.020	257.392
Langfristet del	0	113.020	257.392
Inden for 1 år	107.063	180.000	205.600
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	489.777	446.173	971.943
Kortfristet del	596.840	626.173	1.177.543
	596.840	739.193	1.434.935

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser			
Leje- og leasingkontrakter			
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:			
Inden for 1 år	19.800	19.800	19.800
Mellem 1 og 5 år	15.550	35.350	55.150
	35.350	55.150	74.950
Lejeforpligtelser i uopsigelsesperiode ca.	36.000	36.000	36.000
Sikkerhedsstillelser			
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:			
Skadesløsebrev (virksomhedspant) på i alt TDKK 1.000, der giver pant i debitorer, varebeholdninger, driftsmateriale og inventar samt goodwill m.v. til en samlet regnskabsmæssig værdi af	1.941.489	2.337.010	3.377.995
Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørn Kehlet Holding ApS. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomstårene 2013-2015.			
Der er via selskabets bankforbindelse stillet garanti DKK 90.000 for leverandørforpligtelser.			
